令和 2 年４月 17 日

岡山プライマリ・ケア学会 会員各位

岡山プライマリ・ケア学会

 会長 福嶋 啓祐

岡山プライマリ・ケア学会における緊急事態宣言発令による活動方針

 会員の皆様方には、日々の活動に加えて、新型コロナウイルス感染症対策等に

注力されておられることと存じます。

 岡山県におきましても、緊急事態宣言が発令されましたことを受け、岡山プラ

イマリ・ケア学会としての活動を下記のとおりとしたく、皆様方のご理解とご協

力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．10 人以上の集まりは避ける。

２．委員会等少人数で集まる場合は、３密を避け、社会的距離を確保すること。

３．ICT 等を活用し委員会活動は実施する。

４．ホームページ・会報等を活用し、情報発信する。

５．集会等の活動自粛期間は、国や岡山県からの安全宣言発令までとする。

以上